СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

27 февраля 2017 года     №109

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет

депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить проект Устава муниципального образования  Мичуринское сельское

поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области (Приложение 1).

2. Провести публичные слушания по проекту Устава муниципального образования

Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский

муниципальный район Ленинградской области 22.03.2017 в 14 часов 00 минут в

здании администрации муниципального образования Мичуринское сельское

поселение по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, пос.

Мичуринское, ул. Советская, д. 33.

3. Опубликовать настоящее решение в приложении «Приозерский край» и на

официальном сайте муниципального образования Мичуринское сельское

поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области в информационно - телекоммуникационной сети

«Интернет»: http://мичуринскоесп.рф/.

4. Одновременно с настоящим решением опубликовать в приложении «Приозерский

край» и на официальном сайте муниципального образования Мичуринское

сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный

район Ленинградской области в информационно - телекоммуникационной сети

«Интернет»: http://мичуринскоесп.рф/, порядок учета предложений по проекту

Устава, порядок участия граждан в обсуждении проекта Устава, а также дату,

время и место проведения публичных слушаний.

«Об утверждении проекта Устава муниципального

образования  Мичуринское сельское поселение

муниципального образования Приозерский

муниципальный район Ленинградской области»

http://мичуринскоесп.рф/
http://мичуринскоесп.рф/

 2

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

6. Настоящее решение вступает с силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Мичуринское сельское поселения               В.Э. Кирильчук

Разослано: дело-2, прокуратура-1, газета -1.